
 
 

Zarządzenie nr 15/2022 
Kierownika Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Żywcu 
z dnia 1 czerwca 2022r. 

 

w sprawie: ustalenia  regulaminu pikniku integracyjnego rodzicielstwa zastępczego organizowanego 
w ramach projektu  pt. Rodzina w Centrum współfinansowanego ze środków Europejskiego Fundu-
szu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 
2014-2020  dla Osi priorytetowej IX Włączenie społeczne, Działanie 9.2 – Dostępne  
i efektywne usługi społeczne i zdrowotne, Poddziałanie 9.2.5 Rozwój usług społecznych. 
 

 

 

Na podstawie: Na podstawie § 5 pkt 2 Statutu Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żywcu przyjętego 

Uchwałą Rady Powiatu w Żywcu Nr XXXIV/310/2017 z dnia 28 grudnia 2017r., § 4 ust. 6 i  § 5 ust. 1 pkt 9  

Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Żywcu stanowiącego załącznik                 

nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Żywcu Nr 755/17/V z dnia 21 czerwca 2017r.;   

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam  regulamin pikniku integracyjnego rodzicielstwa zastępczego organizowanego w ramach 
projektu  pt. Rodzina w Centrum współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecz-
nego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020  
dla Osi priorytetowej IX Włączenie społeczne, Działanie 9.2 – Dostępne i efektywne usługi społeczne 
i zdrowotne, Poddziałanie 9.2.5 Rozwój usług społecznych, w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia.  
 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom realizującym zadania projektu.    

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


